
W
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
« #» 2021 г. №

Об утверждении лиц, задействованных в период 
проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего 
образования на территории Республики Дагестан в 2021 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования №189/1513 от 07.11.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав лиц, задействованных в период проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования на территории Республики Дагестан в 2021 
году:

1.1. Членов государственной экзаменационной комиссии (приложение 
№1);

1.2. Руководителей пунктов проведения экзаменов (приложение №2);
1.3. Технических специалистов пунктов проведения экзаменов 

(приложение №3);
1.4. Организаторов пунктов проведения экзаменов (приложение №4 на 

электронном носителе);
1.5. Ассистентов пунктов проведения экзаменов (приложение №5).
2. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 
обязанности министра Я. Бучаев

V


